
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.221 

                                                                                                                        (protokols Nr.6, 4.§.) 
 

Par jauna maksas pakalpojuma noteikšanu Smiltenes novada kapsētās  
sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu un 
Smiltenes novada domes Finanšu komitejas 20.03.2018. lēmumu (protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 
11 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, 
I.Vergina, E.Avotiņš, K.Markss), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt jaunu maksas pakalpojumu par Smiltenes novada pašvaldības kapsētās sniegtajiem 
pakalpojumiem - par kapličas zvana izmantošanu bēru ceremonijas laikā ar zvanīšanas 
pakalpojumu – 19,50 euro bez PVN. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi SIA „Smiltenes NKUP” valdes loceklis A.Vīvuliņš. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 
vadītājai I.Sausajai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.maiju. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                       A.Veldre 

 


